
NAMATKOU Z OBSAHU
- 1. 1 1 . 2016

8 Změnila se znamení zvěrokruhu?
Doslova poprask způsobila před několika dny zpráva o tom, 
že NASA rozhodla kvůli změně ekliptiky (dráhy Slunce) o změně 
znamení zvěrokruhu a že jsou z Vodnářů najednou Kozorozi, 
z Beranů Ryby atd., a přidala do zodiaku znamení Hadonoše.

10 Záhada Štěchovického pokladu
Po listopadu 1989 nastalo doslova šílenství při hledání tzv. 
Štěchovického pokladu. Někteří sponzoři neváhají ani teď utrácet 
statisíce dolarů za práci novodobých zlatokopů, kteří jim slibují 
nalézt třeba dokumenty nutné к výrobě strojů podobných UFO.

13 MUDr. Jan Hnízdil: Peníze nebo život. Antibiotika nebo smrt
Oblíbený internista a rehabilitační lékař MUDr. Jan Hnízdil 
ukazuje na konkrétním příběhu svého pacienta, že jsou ve více 
než polovině případů předepisována antibiotika lidem zbytečně.

20 Tajemné štědrovečerní kouzlo - rituály, pověry a věštění
Štědrovečerní večer má své tajemné kouzlo, které naši předkové 
posilovali různými tradicemi. Na mnoho zvyků a tradic se už ale 
dnes zapomnělo anebo na ně nezbývá čas. Připomeneme si 
např. řád štědrovečerního stolu a mnoho dalšího z lidových tradic.

28 Smrtí duše nezaniká, jde jen o změnu formy bytí
Náš život na této planetě začíná inkarnací do zárodku budoucího 
těla. Duše si vybírá dopředu scénář svého života, rozhoduje se, 
čím projde, aby nasbírala zkušenosti a očistila svoji karmu.

50 6 způsobů, jak být zdravý v prostředí nových energií
Ruku v ruce s přicházejícími novými silnými energiemi, které 
ovlivňují přeměnu každého člověka, přichází i konec všeho, co 
mu bránilo v jeho vzestupu. Jednou z nejdůležítějších součástí 
tohoto procesu je i přístup к sobě samému, ke svému tělu a zdraví.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na listopad a prosinec, oblíbené poradny, recepty a mnoho dalšího.


